PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   08.08.2019г.    №_353_
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.01.2019г. №33

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Внести  в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.01.2019 г. № 33 «Об утверждении  Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере», (далее – Постановление) следующие изменения:

- подраздел  1.5 раздела 1 Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденного Постановлением признать утратившим силу.

  Глава  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                      А.Н. Васильев